
JABLOTRONA) Certifikát
o poskytování služby číslo; JAB-016088.00

POSKYTOVATEL

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

IČ 28501861
SPISOVÁ ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU
B 14.399 vedená u Městského soudu v Praze

ZÁKAZNÍK

Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská 22
Cyrilometodějská 42/22
Třebíč, 67401

TELEFON +420776087151
IČ/DATUM NAROZENÍ 47443936 
DIČ

OBJEKT

Internát školy-Zákl. škola Třebíč
Zahradníčkova 842/23, Třebíč - Horka-Domky, 67401

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU: ZA CENU:

Základní ochrana
střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7
Výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)
Bez možnosti předán! klíčů ke kontrole objektu
Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON 762 Kč

(630 Kč bez DPH)

Výjezd zásahové jednotky
1210 Kč
(1000 Kč bez DPH)

FAKTURACE SLUŽEB

CENA ZA SLUŽBU JE UVEDENA V KČ/WIĚSÍC. CENA ZA VÝJEZD V KČ/1 VÝJEZD. POKYNY PRO PLATBU NALEZNETE VE FAKTUŘE.

E-MAIL PRO FAKTURACI spscskoiyiglvolny.cz
KORESPONDENČNÍ ADRESA Cytilomstodějská 42/22, Třebíč, 67401 FREKVENCE FAKTURACE ČtVrtletní

ZÁKAZNICKÉ LINCE

732 222 555
NEBO E-MAILU

zakaznicka.lirika(@jablotron.cz
V případě Jakýchkoliv
dotazů nás neváhejte
kontaktovat na:



Podmínky poskytování služeb

Podrobnosti ohledné nastavení poskytované služby Jsou obsaženy v příloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení 
služby. Podmínky poskytování služeb se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které Jsou k dispozici na webových 
stránkách na adrese www.bezpecnostnicentrum.cz, v sekci „Ke staženi".

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který je spotřeb telem, je oprávněn od smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku nebo smlouvy uzavřené 
mimo obchodní prostory odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Pro účely 
uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musí zákazník o svém odstoupeni od této smlouvy informovat JABLOTRON SECURITY a.s., 
K dubu 2328/23,149 00 Praha 4 - Chodov, tel.: 732 222 555, e-mail: za.kaznicka.linkar&jablotron.cz, formou Jednostranného právního Jednání 
(například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e-mailem). Zákazník může použít vzorový 
formulář pro odstoupeni od smlouvy, který nalezne na www.bezpecnostnicentrum.cz, není to však povinností. Aby byla dodržena lhůta 
pro odstoupení od léto smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné i hefty.

Datum uzavření smlouvy 27.12.2013

Datum aktivace služby 27.12.2013

Doba uzavření smlouvy neurčito

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

Petr Jánský i i
NA ZÁKLADÉ PLNÉ MOCI ZE DNE 26. 11. 2019

PODPIS

Tento certifikát je poskytovatelem vydán zákazníkovi Jako písemné potvrzení o uzavření smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb.



JABLOTRONProvozní a technické nastavení služby
ke dni 8.1.2024

ZÁKAZNÍK

Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská 22

OBJEKT

Internát školy-Zákl. škola
Třebíč
Zahradníčkova 842/23
Třebíč - Horka-Domky, 67401

číslo objektu

JAB-016088.00

DOJEZDovÝ ČAS 20 min

UPŘESNĚNÍ DOJEZDOVÉHO ČASU

Reakce Tísňové linky na zprávy z objeku

Servisní firma

Leo Vojáček
IČ 63429195
TELEFON +420603996571
E-MAIL info@vojacek.tv

OPRÁVNĚNÍ NAHLAŠOVAT A PROVÁDĚT
SERVISNÍ PRÁCE NA SYSTÉMU ZÁKAZNÍKA ANO

Alarm

TYP ALARMU JA101K, FW: U60409, HW: LJ16120
REGISTRAČNÍ KÓD GB7ED-B4TUM-ZT4S
ČÍSLO SIM KARTY +420778033173

Přístup do aplikace MyJABLOTRON (wuvw.myjablotron.com)

PŘIHLAŠOVACÍ JMÉNO selle.trebic@gmail.com

Poplach
REAKCE NA PŘIJETÍ POPLACHOVÉ UDÁLOSTI ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU
Volat kontakty - rozhodnou o vyslání výjezdu. Při neúspěšné komunikaci VYSLAT výjezd.

Panika
REAKCE NA PŘIJETÍ POPLACHOVÉ UDÁLOSTI PANIKA ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

VYSLAT okamžitě výjezd bez volání, zákazník MÁ možnost odvolat výjezd.

Porucha
REAKCE NA PŘIJETÍ INFORMACE O PORUŠE ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE

REAKCE NA PŘIJETÍ INFORMACE O ZAJIŠTĚNÍ / ODJIŠTĚNÍ ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

Sekce V ZÁKAZNÍKEM STANOVENÉ DOBĚ

Není nastaveno

Ztráty spojení
REAKCE NA PŘIJETÍ INFORMACE O ZTRÁTĚ SPOJENÍ TÍSŇOVOU LINKOU S ALARMEM

AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE

REAKCE NA ODKÓDOVÁNÍ ALARMU UŽIVATELEM DO 1 MINUTY OD PŘIJETÍ

1. minuta POPLACHOVÉ UDÁLOSTI ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

ANO

ZÁKAZNICKÉ LINCE 

732 222 555 
volba 3

v případě vyžádání
ČI odvolání zásahu
kontaktujte:

v případě Jakýchkoli
dotazů nás neváhejte
kontaktovat na:

TÍSŇOVOU LINKU

244 020 220



Kontaktní osoby

Č. JMÉNO / OPRÁVNĚNÍ

Milan ŠELLE
Administrátor

2 Artuš Adámek
Kontaktní osoba

HESLO KONTAKT

□ 776087151
Mí specskoly@volny.cz

0731682439

1. MINUTA

• MB

ZTRÁTY 
SPOJENÍ

• MB

SEKCE

• MS

PORUCHY

(Mt

Pozor, dokument obsahuje citlivé údaje, pečlivě jej uschovejte.

(D ZÁKAZNICKÉ LINCE

732 222 555
volba 3

V případě vyžádáni
či odvoláni zásahu
kontaktujte:

v případě jakýchkoli
dotazů nás neváhejte
kontaktovat na:

TÍSŇOVOU LINKU

244 020 220



JABLOTRON

Doplňkový ceník služeb

(účinnost od 1. 11.2022)

Videoslužby

Videoverifikace - vizuální kontrola objektu při poplachové události 
(s využitím videoverifikačnich IP kamer Jablotron)

Videoverifikace-vizuální kontrola objektu při poplachové události 
(s využitím standardních kamerových systémů)

Videopatrolace - preventivní kontrola objektu ve stanoveném čase 
(min. 30 patrol v měsíci)

Videotíseň - kontrola situace na základě stisknutí tísňového tlačítka 
(doplňková služba ke službě střežení, pouze pro firmy)

Videotíseň - kontrola situace na základě stisknutí tísňového tlačítka 
(samostatná služba pouze pro firmy)

Videozáznam 3 dny - ověření událostí uplynulých 3 dnů 
(doplňková služba k bezpečnostní službě, pouze pro kamery JABLOTRON)

Videozáznam 7 dní - ověření událostí uplynulého týdne
(doplňková služba k bezpečnostní službě, pouze pro kamery JABLOTRON)

Videosekvence 60 - minutový záznam z každé poplachové události 
(doplňková služba k bezpečnostní službě, pouze pro kamery JABLOTRON)

Audiovýzva - vzdálená výzva s využitím reproduktoru a kamer 
(rozšíření služby Videoverifikace a Videopatrolace)

Cena Cena s DPH
bez DPH

91 Kč 110 Kč
(měsíčně za 1 (měsíčně za 1

kameru) kameru)
124 Kč 150 Kč

(měsíčně za 1 (měsíčně za 1
kameru) kameru)

7 Kč 9 Kč
(za kontrolu 1 (za kontrolu 1 - 4

- 4 kamer) kamer)

690 Kč 835 Kč
(za měsíc) (za měsíc)

990 Kč 1 198 Kč
(za měsíc) (za měsíc)

149 Kč 180 Kč
(měsíčně (měsíčně za 1

za 1 kameru) kameru)
207 Kč 250 Kč

(měsíčně za 1 (měsíčně za 1
kameru) kameru)

50 Kč 60 Kč
(měsíčně za 1 (měsíčně za 1

kameru) kameru)
124 Kč 150 Kč

(měsíčně (měsíčně
za 1 za 1 reproduktc

reproduktor)

Služby na objednání

Patrolace - fyzická kontrola objektu

Cena 
bez DPH

248 Kč 
(za kontrolu)

Cena s DPH

300 Kč 
(za kontrolu)

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4

IČ: 285018611 DIČ: CZ28501861
WWW.BEZPECNOSTNICENTRUM.cz

F-12-75 1 2302-10



JABLOTRON

Ostatni Cena 
bez DPH

Cena s DPH

Dostřežení - přítomnost zásahové jednotky po narušení objektu 
(první dvé hodiny zdarma)

248 Kč
(za hodinu)

300 Kč 
(za hodinu)

Dočasné přerušení - zajištění přerušení poskytování služeb 
(přerušení služeb je možné na 1 - 6 měsíců v kalendářním roce)

500 Kč 
(jednorázově 

)

605 Kč 
(jednorázově)

Dohled nad komunikací alarmu - přenos dat pomocí GSM sítě 
(neplatí pro alarm Jablotron s Bezpečnostní SIM kartou)

100 Kč
(za měsíc)

121 Kč 
(za měsíc)

Dohled nad komunikací alarmu - přenos dat pomocí radiové sítě 100 Kč
(za měsíc)

121 Kč
(za měsíc)

Poplatek za analýzu komunikace Bezpečnostní SIM karty mimo 
MyJABLOTRON (jednotkou se rozumí 1 MB datové komunikace, 1 SMS nebo 1 
minuta hlasového volání prostřednictvím Bezpečnostní SIM karty mimo 
MyJABLOTRON, tj. v rozporu s VOP)

2,40 Kč 
(za jednotku 
analyzované 
komunikace)

2,90 Kč 
(za jednotku 
analyzované 
komunikace)

Prodej univerzálního GPRS komunikátoru 5 800 Kč
(jednorázové)

7 018 Kč 
(jednorázové)

Pronájem radiového vysílače 300 Kč 
(za měsíc)

363 Kč 
(za měsíc)

Poplatek za nestandardní objekt 500 m^ - 2 000 m^ 
(neplatí pro jednu bytovou jednotku - byt, rodinný dům)

500 Kč 
(za měsíc)

605 Kč 
(za měsíc)

Poplatek za nestandardní objekt nad 2 000 m^ 
(neplatí pro jednu bytovou jednotku - byt, rodinný dům) Individuální cenová nabídka

Telefonické upozornění na neuzamčení objektu/sekce 
(na objednáni)

8 Kč 
(kontrola)

10 Kč 
(kontrola)

50 notifikačních SMS z aplikace MyJABLOTRON 
(zpoplatněny jsou pouze nepoplachové SMS)

66 Kč
(balíček)

80 Kč 
(balíček)

250 notifikačních SMS z aplikace MyJABLOTRON 
(zpoplatněny jsou pouze nepoplachové SMS)

314 Kč
(baliček)

380 Kč 
(baliček)

1 000 notifikačních SMS z aplikace MyJABLOTRON 
(zpoplatněny jsou pouze nepoplachové SMS)

1 198 Kč 
(balíček)

1 450 Kč 
(balíček)

F-12-75 2 2302-10



JABLOTRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Podmínky poskytování služeb
Platnost od 1. 11. 2011 - pouze pro alarmy Jablotron Alarms

Bezpečnostní centrum Jablotron (BCJ) je středisko služeb pro zákazníky společnosti JABLOTRON SECURITY a.s.
- Tísňová linka Jablotron (TLJ) je dispečerské pracoviště BCJ s nepřetržitým provozem, které sleduje 

a vyhodnocuje zprávy přicházející z chráněného objektu zákazníka, koordinuje činnost Asistenční 
zásahové služby, informuje zákazníka o výsledku kontroly chráněného objektu a přijímá od něho instrukce 
- pokyny k ochraně jeho objektu.

- Zákaznická linka Jablotron (ZLJ) je kontaktní místo, kam se zákazník obrací se svými požadavky.
- Asistenční zásahová siužba (AZS) je pracovník BCJ nebo smluvního subdodavatele, který provádí fyzickou 

kontrolu chráněného objektu zákazníka, případně jinou dohodnutou činnost.
- Zákazník určuje kontaktní osoby, které jsou v případě přijetí signálu POPLACH nebo technologické události 

z alarmu postupně volány TLJ, a to v pořadí zvoleném zákazníkem. Informace jsou předány první dostupné 
kontaktní osobě.

- Kontaktní osoby označené jako „Uživatel“ jsou informovány o událostech v objektu a jsou oprávněny 
odvolat výjezd AZS, není-li v podmínkách služby stanoveno jinak.

- Kontaktní osoby označené jako „Administrátor“ mohou kromě oprávnění „Uživatele“ provádět změny 
v nastavení poskytované služby.

- BCJ monitoruje a archivuje komunikaci mezi TLJ a alarmem, a mezi TLJ a zákazníkem - kontaktními 
osobami.

- Pokud AZS zjistí, že chráněný objekt je narušen, TLJ předá informace o narušení Policii ČR nebo orgánům 
činným v trestním řízení.

- Pro zabezpečenou komunikaci s TLJ si zákazník určuje heslo složené z libovolných alfanumerických 
znaků. Kontaktní osoby jsou povinny se při komunikaci s TLJ identifikovat určeným heslem.

- Kontrola objektu AZS při signálu Poplach se provádí, pokud má zákazník sjednanou některou ze služeb 
Ochrany: Celková ochrana, Běžná ochrana, Základní ochrana. Zákazník definuje způsob reakce na přijatý 
signál POPLACH. Buď je informován před výjezdem AZS (pokud se TLJ dovolá) a sám rozhodne o jejím 
vyslání nebo je výjezd vyslán automaticky. TLJ po provedené kontrole objektu informuje zákazníka 
o výsledku kontroly.

Podmínky služby Celková ochrana:
- Ve službě Celková ochrana jsou výjezdy AZS v ceně služby. Vykazuje-li objekt nadměrné množství planých 

poplachů, je zákazník povinen učinit opatření k nápravě. Přitom mu BCJ bude nápomocné. V případě 
prokazatelného opakovaného neřešení takové situace zákazníkem, může BCJ navrhnout zákazníkovi 
přechod na službu Běžná ochrana nebo zcela vypovědět poskytování služby.

- Zákazník si může vyžádat výjezd AZS i v případě havárie vody, plynu, výpadku el. proudu apod. TLJ zajistí 
zákazníkovi zásah havarijní služby a AZS zabezpečí vstup havarijní služby do objektu zákazníka. Náklady 
na zásah havarijní služby nese zákazník.

- Zákazník je oprávněný zdarma si jednou ročně ověřit činnost BCJ prostřednictvím vyvolaného testovacího 
poplachu.

- Zákazník si může v průběhu jednoho roku, např. v době dlouhodobé nepřítomnosti v objektu, vyžádat dvě 
kontroly chráněného objektu. Tyto kontroly budou provedeny v požadovaném období na základě 
objednávky provedené na ZLJ. O výsledku kontroly je zákazník informován dohodnutým způsobem (např. 
formou SMS zprávy).

Podmínky služby Celková a Běžná ochrana
- Ve službě CELKOVÁ nebo BĚŽNÁ ochrana zajišťuje BCJ kontrolu vnitřních prostor objektu. Pro takovou 

kontrolu je nutností předat AZS příslušné klíče od objektu kód alarmu. AZS o převzetí klíčů sepíše protokol. 
Klíče jsou uloženy v zapečetěné obálce.

- BCJ vyhotovuje zápis o každé kontrole objektu a také zápis o použití klíčů při vnitřní kontrole.
- Zákazník má možnost vyžádat si výjezd v případě, že si zabouchne dveře od chráněného objektu nebo

ztratí klíče. AZS po ověření totožnosti odemkne prostřednictvím svěřených klíčů. V případě, že dojde 
k zabouchnutí dveří s klíčem v zámku nebo poruše zámku, může TLJ zajistit pohotovostní zámečnickou 
službu.

- Zákazník si může vyžádat dovoz náhradních klíčů od vozu do 6 hodin kamkoliv v rámci ČR. Podmínkou je 
sjednání doplňkové služby na Zákaznické lince a uložení náhradních klíčů do trezoru TLJ. Dovezeni klíčů 
je zpoplatněno dle aktuálního ceníku doplňkových služeb.

.......................................................................... ..............................................................................................................................................................................................................................

IC: 2.BS0 iísSl. SPOLEČNOST ZAPSA'M U MÉSTS ' = SOUDU V PRAZE. B. VLOŽKA 14338. U.Ú.: 1939“

SPOLEČNOST JABLOTRON SEClíRjTY JE SOUČÁSTÍ SKUPINY JABLOTRON H O I. D í N P

F-12-78 Stránka 1 Z 4 1211



JABLOTRON
BEZPEÉNOSTNÍ CENTRUM

Podmínky poskytování služeb
Platnost od 1. 11. 2011 - pouze pro alarmy Jablotron Alarms

- Zákazník si může nastavit službu, kdy ho TLJ informuje, pokud vodjištěném stavu chráněného objektu 
nebyl definovanou dobu žádný pohyb. Nastavení této služby musí podporovat alarm instalovaný 
v chráněném objektu.

- Zákazník si může kjednotlivým uživatelům alarmu definovat časová pásma oprávnění ke vstupu do 
objektu. Pokud vstoupí uživatel do objektu mimo tuto dobu, je o tom zákazník informován TLJ*.

- Pokud zákazník ztratí nebo je mu odcizena platební karta, poskytne mu na vyžádání TLJ potřebné 
informace pro zablokování platební karty u jeho banky.

Podmínky služby Celková, Běžná a Základní ochrana
- Zákazník si může v případě nebezpečí přivolat prostřednictvím tísňového poplachu pomoc AZS. Tísňový 

poplach zpravidla nelze odvolat. Komunikace při tísňovém poplachu probíhá tak, aby nedošlo k ohrožení 
zákazníka.

- Zákazník si může definovat časové pásmo, kdy alarm musí být zapnutý. Pokud se tak nestane je o tom 
prostřednictvím TLJ informován*.

- Při vyhlášení poplachu nedopatřením nebo chybnou manipulací s alarmem, může zákazník bez prodlení 
výjezd AZS odvolat a tento pak není účtován. Pokud dojde bezprostředně po vyhlášení poplachu k odjištění 
alarmu uživatelem, považuje TLJ tento poplach za chybnou manipulaci a nereaguje na něj.

- Při sjednané službě TELEFONICKÝ DOHLED, TLJ pouze informuje zákazníka o přijetí signálu POPLACH. 
V této službě není poskytována asistence AZS.

- Funkce alarmu je nepřetržitě monitorována. Pokud TLJ přijme signál o poruše alarmu, informuje na základě 
dohody buď zákazníka, nebo jeho servisní organizaci.

- Zákazník, který využívá bezpečnostní SIM Jablotron, má přístup do internetové samoobsluhy Jablotron. 
V této samoobsluze má možnost kontrolovat a ovládat svoje alarmy. Přístupové údaje do samoobsluhy 
obdrží zákazník e-mailem.

- Zákazník může zmocnit svojí servisní firmu k nahlášení zahájení a ukončení servisních prací na alarmu.
- Smlouva o sjednané službě poskytované BCJ je uzavřena vystavením Certifikátu o poskytování služeb 

BCJ. Certifikát obsahuje mj. údaje o chráněném objektu, sjednané službě a datu její aktivace. Aktuální 
podmínky poskytování služeb BCJ jsou ke stažení na www.jablotron.cz. Pokud bude docházet k aktualizaci 
podmínek poskytování služeb, upozorní včas BCJ zákazníka prostřednictvím e-mailu na provedené změny.

- Zákazník souhlasí, aby BCJ pro účely poskytování služeb zpracovávalo jeho osobní údaje obsažené 
v Certifikátu. Osobní údaje nebudou bez předchozího souhlasu zákazníka zpřístupněny třetím osobám, 
pokud to není nezbytné pro poskytování služby. BCJ sdělí, na žádost zákazníka, v jakém rozsahu jsou jeho 
osobní údaje zpracovány, případně mu podá vysvětlení, pokud se zákazník domnívá, že ke zpracování 
osobních údajů dochází v rozporu s dohodnutým účelem zpracování.

- Měsíční tarif za poskytované služby zákazník hradí formou čtvrtletního předplatného na příslušné 
kalendářní čtvrtletí. BCJ vždy v dostatečném předstihu zašle na e-mailovou adresu zákazníka pokyny 
k platbě. Po zaplacení obdrží zákazník e-mailem fakturu - daňový doklad. V případě prodlení zákazníka 
s platbou poskytuje BCJ služby po dobu jednoho neuhrazeného předplatného, maximálně tři měsíce. Tím 
není dotčena povinnost zákazníka uhradit dlužné částky za poskytnuté služby. Předplatné služeb 
nezahrnuje výjezdy AZS** a fyzickou ostrahu objektu.

- Výpověď smlouvy může učinit kterákoliv ze stran, a to i bez udání důvodu, přičemž vždy je tak možno učinit 
jedině ke konci kalendářního čtvrtletí. Výpovědní doba činí nejméně jeden měsíc.

- Zákazník je povinen informovat BCJ o změnách, které jsou podstatné pro identifikaci objektu AZS (vizuální 
změny objektu) nebo pro kontrolu objektu AZS při poplachu (výměna zámků apod.).

- Pro spolehlivou funkci alarmu je nutná jeho pravidelná roční kontrola montážním technikem

* Tyto služby jsou určeny pouze pro firmy

** Celková ochrana zahrnuje výjezdy AZS

JABLOTRON SECURITY a. s. | K Dubu 2328/2a | 149 00 | Praha 4 | zákaznická linka 800 800 522 | www.jablotron.cz

IC- 235Q1ÍÍ6 • . ePOteČísOKT ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUCJ V PRAZE, omí . Fí. OŽKA O.Ú.: 193&178'356/0800

JABLOTRON
H O L 3 I N «SPOLPdNOST JABLOTRON SECLíBJTV lE SOUČÁST! SKUPINV JABLOTRON

F-12-78 Stránka 2 z 4 1211



JABLOTRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Podmínky poskytování služeb
Platnost od 1. 11. 2011 - pouze pro alarmy Jablotron Alarms

Podmínky provozu bezpečnostní SIM
- v případě, že má zákazník sjednanou některou ze služeb OCHRANA, zahrnuje tarif za příslušnou službu 

i provoz SIM karty v alarmu.
- Užívá-li zákazník pouze službu bezpečnostní SIM karty, je mu tato služba fakturována čtvrtletně dle 

platného ceníku.
- V ceně provozu bezpečnostní SIM je zahrnuta datová komunikace pro trvalý dohled nad funkcí alarmu, 

datové toky pro provoz internetové samoobsluhy, přenos až 70 informačních SMS zákazníkovi měsíčně 
(nad tento limit se každá SMS účtuje 2,90 Kč vč. DPH).

- BCJ sleduje náklady na komunikaci alarmu zákazníka a pokud by tyto přesáhly v příslušném kalendářním 
měsíci částku 400,-Kč, učiní opatření k zabráněni nežádoucího navýšení fakturace zákazníkovi.

- Bezpečnostní SIM karta je majetkem společnosti JABLOTRON ALARMS a.s. a je určena výhradně 
k použití v dodaném alarmu. Bude-li SIM karta použita v jiném zařízení, je majitel SIM karty oprávněn její 
provoz zablokovat.

- Majitel SIM karty je oprávněn nahlížet do podrobných výpisů komunikací SIM karty poskytovaných 
provozovatelem sítě a tuto informaci využít při komunikaci se zákazníkem.

- Nebude-li zákazník řádně platit za používání bezpečnostní SIM karty (přímo či prostřednictvím platby za 
ostatní služby) je BCJ oprávněno zablokovat provoz SIM karty po předchozím prokazatelném upozornění 
zákazníka. K zablokování komunikace z tohoto důvodu však dojde až po té, co zpoždění platby přesáhne 
3 měsíce.

- Bude-li bezpečnostní SIM karta využívána zákazníkem déle než 30 dnů bez aktivace služby BCJ, dojde 
k jejímu zablokování. BCJ je před takovým zablokováním SIM karty povinno kontaktovat zákazníka 
technicky dostupnými prostředky tak, aby měl možnost zjednat nápravu.

- Uvedené podmínky pro provoz bezpečnostní SIM karty se aplikují od okamžiku, kdy zákazník prvně využije 
SIM kartu k přenosu informací.

- Pokud zákazník ve svém alarmu použije jinou SIM kartu, nemůže čerpat žádné bonusy a služby spojené 
s použitím bezpečnostní SIM karty. Zároveň je v takovém případě povinen vrátit bezpečnostní SIM kartu 
BCJ.

Rozšíření záruky alarmu
- Rozšířením záruky alarmu JABLOTRON se rozumí závazek JABLOTRON ALARMS a.s. bezplatně 

opravovat vadný alarm ve svém servisním středisku po dobu 7 let od první instalace alarmu.
- Rozšířená záruka nepokrývá náklady spojené s provedením opravy v místě instalace (demontáž, montáž, 

přepravné, poštovné a cestovné apod ).
- Bezplatná oprava alarmu se nevztahuje na vady způsobené nesprávným či nevhodným používáním 

alarmu, na vady způsobené úmyslným poškozením, nadměrným opotřebením nebo na poškození vyšší 
mocí (požár, úder blesku, povodeň apod.).

- Rozšířená záruka se vztahuje na vlastni alarm, nikoliv na provedení jeho montáže (odpovídá montážní 
firma).

- Rozšířená záruka se nevztahuje na baterie.
- Instalace alarmu musí být prokazatelně provedena montážní firmou, která je v době montáže alarmu 

držitelem platného certifikátu firmy JABLOTRON ALARMS a.s., opravňujícímu k provádění montáží 
příslušného výrobku.

- Rozšířená záruka se poskytuje pouze při dodržení předepsaných montážních postupů a při užívání alarmu 
v souladu s dodaným návodem.

- Při uplatňování nároku rozšířené záruky musí být zákazník aktivním uživatelem služby BCJ spojené 
s daným alarmem (minimálně služby Bezpečnostní SIM). Aktivaci služby a její platnost musí doložit 
Certifikátem o poskytování služeb BCJ.

Pojištění škody pro případ selhání či překonání alarmu
Společnost JABLOTRON ALARMS a.s. má pojištěnu svoji odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku 
i pro případy škody způsobené odcizením věci z objektu či zničením věci v objektu střeženém alarmem. Pro 
uznání náhrady případné škody je zapotřebí splnit ze strany zákazníka - uživatele alarmu (dále jen zákazníka), 
následující podmínky pojištění:
- Zákazník a jeho alarm musí být řádně registrováni v BCJ.

JABLOTRON SECURITY a. s. | K Dubu 2328/2a | 149 00 | Praha 4 | zákaznická linka 800 800 522 | wvrw.jablotron.cz

JC. PSbOISe-, SPOLFČKOST ZAPSÁNA U MFSISKPHO SOUP J V praZF. ODPi B, Ví C O.-- 193.© 1 .’85.sS/CSS'3

SPOLEČNOST JABLOTRON SEČUftlTV JE SOUČÁSTÍ SKUPINY JABLOTRON onZc

F-12-78 Stránka 3 z 4 1211



JABLOTRONPodmínky poskytování služeb
Platnost od 1. 11. 2011 - pouze pro alarmy Jablotron Alarms

BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

- Alarm musí být od své aktivace nastaven tak, aby v BCJ pořizoval archivní kopii podrobného záznamu 
provozních událostí. Tyto informace jsou v datovém centru BCJ archivovány pro případné prověření 
pojistné události pojišťovnou.

- Zákazník musí mít, pro zajištění archivace provozních události, aktivní službu BCJ spojenou s daným 
alarmem (minimálně služba Bezpečnostní SIM).

- Instalace alarmu musí být prokazatelně provedena montážní firmou vlastnící v době montáže platný 
certifikát k provádění montáží výrobků produkce JABLOTRON ALARMS a.s.

- Při uplatňování nároku na pojistné plnění musí zákazník doložit fakturu - účetní doklad vázající se 
k montáži alarmu a doklad o pravidelné roční kontrole funkce alarmu provedené certifikovaným montážním 
technikem.

- Podmínkou pro uplatnění pojistné události je, že škoda byla šetřena Policií ČR.
- V případě nejasností zajišťuje expertizu věcného splnění podmínek pojištění expert pověřený společností 

JABLOTRON ALARMS a.s.
- Základní pojištění kryje škody způsobené selháním či překonáním alarmu do maximální výše 2 miliónů Kč, 

u cenností do 0,5 miliónu Kč (pro službu Celková Ochrana je horní limit plnění 5 milionů Kč).
- Za poruchu alarmu se považuje prokazatelná technická závada zařízení v době vloupání - s výjimkou 

závad, které systém před pojistnou událostí průkazně oznámil uživateli a tento nezajistil jejich odstranění.
- Za selhání systému se považuje situace, kdy pachatel prokazatelně provedl akci, kterou měl systém 

indikovat, a k indikaci nedošlo - například otevření dveří, pohyb v prostoru krytém pohybovým detektorem, 
rozbití okna.

- Podmínkou plnění je, že v případě poruchy či selhání alarmu musí být objekt řádně uzamčen, okna 
uzavřena a alarm zapnut.

Pojištění pokrývá skutečně vzniklé škody typu:
- Odcizení či zničení movitých věcí prokazatelně uložených v objektu - plnění do sjednaného limitu plnění ve 

výši 2 miliónů Kč (5 miliónů pro službu Celková ochrana).
- Odcizení či zničení cenností prokazatelně uložených v objektu - plnění do sjednaného limitu plnění ve výši 

0,5 miliónu Kč.
- Odcizeni či zničeni stavebních součástí a příslušenství objektu prokazatelně v objektu instalovaných - 

plnění do sjednaného limitu plnění ve výši 2 miliónů Kč.
Plnění se neuskuteční:
- Pokud nebyl alarm v době události v režimu určeném k signalizaci události - tzn. nezajištěno - průkazné 

z archivu dat uložených v BCJ či vnitřní paměti alarmu.
- Pokud ke škodě došlo v takové části objektu, kde nebyly instalovány prvky potřebné k detekci situace.
- Pokud alarm na vzniklou situaci reagoval v souladu s deklarovanými funkcemi, tzn. ke škodě došlo i přesto,

že systém správně fungoval.
- Pokud bude prokázáno, že alarm nebyl v době události instalován v souladu s údaji uvedenými při 

registraci či aktivaci alarmu, či pokud bude prokázáno, že nevyužíval služby BCJ v souladu se stanovenými 
podmínkami (např. za sjednanou službu řádně neplatil).

- Pokud bude prokázáno, že selhání či překonání alarmu nebylo způsobeno důvodem, který mohl jeho 
výrobce ovlivnit při konstrukci a výrobě zařízení ovlivnit.

Uplatnění náhrady škody:
- Nárok na náhradu vzniklé škody uplatňuje zákazník neprodleně (max. do 10 pracovních dnů) u výrobce 

zařízení (tj. Jablotron Alarms a.s.) a výrobce předává požadavek spolu s vyjádřením výrobce a vyjádřením 
provozovatele služeb pojišťovně.
- Pojišťovna rozhoduje o uznání nároku dle svých interních předpisů, pravidel a obecných podmínek 
sjednaného pojištění. Stanovisko pojišťovny a případné plnění náhrady škody předává výrobce 
zákazníkovi.

UABLOTRON SECURITY a. s. | K Dubu 2328/£a | 149 00 | Praha 4 | zákaznická linka 800 800 522 | www.jablotron.c2

It: 2Si.il í85'. SPOLeČM:’«T ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUP-J V PPAZF, OODÍl 8, VLOŽKA ' 4399 C.Ú.; l93317S359/C3Di3

JABLOTRON
H OL Q t N<SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY JE SOUČÁST! SKUPINY JABLOTRON

F-12-78 stránka 4 z 4 1211



Roundcube Webmail:: Nastavení služeb JAB-016088.00. http://192.168.210.10/mail/?_task=mail&_safe=0&_uid=45567&...

Předmět Nastavení služeb JAB-016088.00.
Odesílatel 
Adresát 
Odpověď na 
Datum

Bezpečnostní centrum JABLOTRON <zakaznicka.linka@jablotron.cz>
<specskoly@ volny. cz>
<zakaznicka.linka@jablotron.cz>
2024-01-08 08:10

• Certifikát o poskytování služeb.pdf (~464 KB)
• Provozní nastavení služeb.pdf (~402 KB)
• Všeobecné obchodní podmínky VOP-JAB-01.pdf (~212 KB)
• Doplňkový ceník služeb.pdf (~284 KB)

Nastavení služeb
JAB-016088.00

JABLOTRON

Vážený zákazníku,

v příloze tohoto e-mailu Vám zasíláme dokumentaci s aktuálním nastavením služeb 

Bezpečnostního centra JABLOTRON.

Děkujeme, že využíváte našich služeb.

S pozdravem

Zákaznická linka JABLOTRON

1 z2 08.01.2024 8:16



Roundcube Webmail:: Nastavení služeb JAB-016088,00. http://192.168.210.10/mail/?_task=m ai l&_safe=0&_uid=45567&...

Videoverifikace poplachu
Zvyšte stupeň svého zabezpečení

o 
o 
o 
o

Okamžitá vizuální kontrola poplachu
Kontrola videozáznamu před poplachem
Informování Policie ČR v případě mimořádné událos
Monitoring objektu v průběhu zásahu

Vice informací o službě ZDE

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na:

telefonním čísle

732 222 555
nebo e-mailu:
zakaznicka.linka@Jablotron.cz

www.bezpecnostnicentrum.cz JABLOTRON
*310 zorává je cbcticd-im sde en'm vs smys u zákcns 43Cij<;C'O4 so
^kjc ’■emšte zaje-i c nT'rnace lo'-cra napfe -ár" orosím na Z3<azn oka liokaajabiciror rz

I-lI 08.01.2024 8:16


